
RURAL HIPOTECARIO VII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 553.700,13 49.429.538,68  48.875.838,55 1.860  39,39  34,67  42,46 121  24,69  34,83 39,37 1.849  30,259 30,495Andalucía / Andalucia

 34.931,65 9.794.551,29  9.759.619,64 308  6,52  6,87  7,02 20  1,56  6,96 6,52 306  29,539 29,611Aragón / Aragon

 482,26 1.540.178,36  1.539.696,10 50  1,06  1,08  0,70 2  0,02  1,10 1,06 50  29,125 29,143Asturias / Asturias

 165.854,83 8.745.976,95  8.580.122,12 243  5,15  6,13  4,21 12  7,40  6,11 5,17 243  35,960 36,522Canarias / Canary Islands

 3.755,14 3.373.316,00  3.369.560,86 95  2,01  2,37  0,70 2  0,17  2,40 2,02 95  30,947 30,997Cantabria / Cantabria

 98.565,32 13.110.521,97  13.011.956,65 420  8,89  9,20  6,67 19  4,40  9,27 8,92 419  30,459 30,671Castilla y León / Castilla-Leon

 11.384,52 935.309,06  923.924,54 41  0,87  0,66  1,05 3  0,51  0,66 0,85 40  24,686 25,053Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 118.837,96 2.360.264,60  2.241.426,64 54  1,14  1,66  3,86 11  5,30  1,60 1,13 53  37,848 39,519Cataluña / Catalonia

 691.145,54 32.983.416,20  32.292.270,66 1.176  24,90  23,14  21,40 61  30,82  23,01 24,89 1.169  29,796 30,429Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 5.842,62  5.842,62 1  0,02  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,02 1  15,950 15,950Extremadura / Extremadura

 0,00 42.734,93  42.734,93 3  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 3  28,474 28,474Galicia / Galicia

 525.905,25 7.946.787,21  7.420.881,96 122  2,58  5,57  7,72 22  23,45  5,29 2,53 119  40,696 42,760Islas Baleares / Balearic Islands

 12.966,50 6.010.739,73  5.997.773,23 178  3,77  4,22  2,11 6  0,58  4,27 3,79 178  28,869 28,959La Rioja / La Rioja

 0,00 620.088,31  620.088,31 18  0,38  0,43  0,00 0  0,00  0,44 0,38 18  21,425 21,425Madrid / Madrid

 3.783,42 931.611,97  927.828,55 20  0,42  0,65  0,70 2  0,17  0,66 0,43 20  36,158 36,207Murcia / Murcia

 3.722,81 2.774.787,90  2.771.065,09 90  1,91  1,95  1,05 3  0,17  1,97 1,92 90  23,146 23,190Navarra / Navarra

 17.241,82 1.957.738,85  1.940.497,03 43  0,91  1,37  0,35 1  0,77  1,38 0,92 43  31,997 32,504País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 142.563.404,63 4.722

 192.983,49
 18,80

 30.191,32

 2.242.277,15 285

 7.867,64
 4,22

 183.053,01

 140.321.127,48 4.696

 29.880,99
 11,74

 192.983,49

 30,933 31,417
 22,965 23,311
 0,000 0,008

 62,315 73,490

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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